
 

 

 

 

  

 

 

 

 

UAB „KLAIPĖDOS PASLAUGOS“ IR UŽDAROSIOS AKCINĖS 

BENDROVĖS „VILDMINA“ REORGANIZAVIMO SĄLYGŲ PROJEKTAS  

Uždaroji akcinė bendrovė „VILDMINA“ prijungiama prie UAB „Klaipėdos paslaugos“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2024-07-30 

Klaipėda 

 

  



2 

1. 1. Sąvokos 

1.1. Toliau šiose Reorganizavimo sąlygose naudojamos sąvokos, rašomos didžiosiomis raidėmis, turi 
žemiau nurodytas reikšmes: 

„Akcinių bendrovių 
įstatymas“ 

reiškia Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymą; 

„Akcininkų 
sprendimai“ 

reiškia 2024 m. liepos 24 d. UAB „Klaipėdos paslaugos“ vienintelio akcininko 
teises ir pareigas įgyvendinančio Klaipėdos miesto savivaldybės mero potvarkį 

Nr. M-914 ir Uždarosios akcinės bendrovės „VILDMINA" vienintelio akcininko 

teises ir pareigas įgyvendinančio Klaipėdos miesto savivaldybės mero potvarkį 
Nr. M-915, kurie pridedami prie šių Reorganizavimo sąlygų kaip priedas Nr. 2, 
inicijuoti Bendrovių Reorganizavimą bei parengti Reorganizavimo sąlygas.  

Remiantis 2007 m. birželio 6 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo 
Nr 567 „Dėl savivaldybių turtinių ir neturtinių teisių įgyvendinimo savivaldybių 
valdomose įmonėse ir savivaldybių valdomų įmonių veiklos skaidrumo 
užtikrinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ II skyriaus 4 punktu bei Lietuvos 
Respublikos vietos savivaldos įstatymo 3 str. 10 d. 2 p., Klaipėdos miesto meras 
turi teisę įgyvendinti uždarosios akcinės bendrovės akcininkui, t.y. Klaipėdos 
miesto savivaldybei, suteikiamas teises ir pareigas.   

„VILDMINA“ reiškia uždarąją akcinę bendrovę „VILDMINA", pagal Lietuvos Respublikos 
įstatymus įsteigtą ir veikiančią bendrovę, įmonės kodas 141525547, kurios 
buveinė registruota adresu Trilapio g. 6, 92191 Klaipėda, Lietuvos Respublika, 
ir duomenys apie kurią yra saugomi ir tvarkomi Juridinių asmenų registre; 

„KLAP“ reiškia UAB „Klaipėdos paslaugos", pagal Lietuvos Respublikos įstatymus 
įsteigtą ir veikiančią bendrovę, įmonės kodas 140033557, kurios buveinė 
registruota adresu Garažų g. 2, 92101 Klaipėda, Lietuvos Respublika, ir 
duomenys apie kurią yra saugomi ir tvarkomi Juridinių asmenų registre; 

„Bendrovės“ reiškia VILDMINA ir KLAP kartu arba kiekviena atskirai; 

„Civilinis 
kodeksas“ 

reiškia Lietuvos Respublikos civilinį kodeksą; 

„Darbo kodeksas“ reiškia Lietuvos Respublikos darbo kodeksą; 

„Juridinių 
asmenų 
registras“ 

reiškia Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registrą; 

,,Nauja įstatų 
redakcija" 

reiškia naują KLAP įstatų redakciją, kuri yra pridedama prie šių Reorganizavimo 
sąlygų kaip Priedas Nr. 1 ir kuri bus įregistruota Juridinių asmenų registre šių 
Reorganizavimo sąlygų ir teisės aktų nustatyta tvarka; 

„Pelno mokesčio 
įstatymas“ 

reiškia Lietuvos Respublikos pelno mokesčio įstatymą; 

„Reorganizavimas“ reiškia pagal Akcinių bendrovių įstatymo 63 straipsnio 1 dalį ir Pelno mokesčio 
įstatymo 41 straipsnio 2 dalies 1 punktą vykdomą VILDMINA, kuri po 
Reorganizavimo baigs veiklą, prijungimą prie KLAP, kaip tai apibrėžta šiose 
Reorganizavimo sąlygose; 

„Reorganizavimo 
sąlygos“ 

reiškia šias VILDMINA ir KLAP Reorganizavimo sąlygas ir visus jų priedus, 
pakeitimus ar kitus papildymus. Reorganizavimo sąlygų sudarymo momentu 
laikomas jų patvirtinimas VILDMINA vadovo ir KLAP valdybos sprendimais; 



3 

Tarybos 
sprendimas  

reiškia 2024 m. balandžio 24 d. Bendrovių akcininko Klaipėdos miesto 
savivaldybės tarybos sprendimą Nr. T2-106, kuriuo pritariama inicijuoti 
Bendrovių Reorganizavimą bei parengti Reorganizavimo sąlygas. 

2. Teisinis Reorganizavimo pagrindas 

2.1. KLAP reorganizavime dalyvaujanti bendrovė bei VILDMINA reorganizuojama bendrovė yra 

reorganizuojamos ir šios Reorganizavimo sąlygos yra parengtos vadovaujantis Civiliniu kodeksu, Akcinių 

bendrovių įstatymu bei kitų aktualių Lietuvos Respublikos teisės aktų nuostatomis. 

2.2. Reorganizavimo sąlygos yra parengtos pagal Akcinių bendrovių įstatymo 63 straipsnio 1 dalį gavus 

2024 m. [...]KLAP ir [...] VILDMINA akcininkų sprendimus inicijuoti Bendrovių reorganizavimą bei parengti 

Reorganizavimo sąlygas. 

2.3. Reorganizavimas vykdomas pagal Pelno mokesčio įstatymo 41 straipsnio 2 dalies 1 punktą, t. y. 

VILDMINA, baigianti veiklą be likvidavimo procedūros, prijungiama prie KLAP, ir prijungimo momentu visas 

VILDMINA turtas, teisės ir pareigos pereina KLAP. VILDMINA akcininkas vietoj turėtų akcijų mainais gauna 

naujai išleistų KLAP akcijų. 

2.4. Kartu su Reorganizavimo sąlygomis yra parengtas KLAP Naujos įstatų redakcijos projektas, 

pridedamas prie Reorganizavimo sąlygų kaip Priedas Nr. 1. 

2.5. Vadovaujantis Akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 1 dalimi bei KLAP įstatų 21 punktu, VILDMINA 

įstatų 21 punktu apie sudarytas Reorganizavimo sąlygas Bendrovės ne vėliau kaip likus 30 dienų iki visuotinio 

akcininkų susirinkimo dėl bendrovės reorganizavimo viešai paskelbia įstatuose nurodytame šaltinyje vieną 

kartą ir praneša visiems bendrovės kreditoriams raštu.  

2.6. Vadovaujantis Akcinių bendrovių įstatymo 63 straipsnio 8 dalimi, Reorganizavimo sąlygos bus pateiktos 

Juridinių asmenų registrui – ne vėliau kaip pirmą viešo paskelbimo apie Reorganizavimo sąlygų sudarymą 

dieną. 

3. Informacija apie Reorganizavime dalyvaujančią bendrovę (po Reorganizavimo veiksiančią 

bendrovę) ir reorganizuojamą bendrovę (po Reorganizavimo pasibaigsiančią bendrovę)  

3.1. KLAP yra Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė, kuri po Reorganizavimo tęs savo veiklą. 

Reorganizavimo metu prie KLAP bus prijungiama VILDMINA. VILDMINA yra reorganizuojama bendrovė, kuri 

po Reorganizavimo (t. y. nuo VILDMINA išregistravimo iš Juridinių asmenų registro momento) pasibaigs kaip 

juridinis asmuo.  

3.2. Visas VILDMINA turtas, teisės ir pareigos bus perduoti po Reorganizavimo veiksiančiai KLAP kaip 

numatyta šiose Reorganizavimo sąlygose. 

3.3.  Žemiau pateikiama informacija apie bendrovių duomenis iki Reorganizavimo ir po Reorganizavimo: 

3.3.1. Iki Reorganizavimo veikiančių bendrovių duomenys: 

 KLAP VILDMINA 

Pavadinimas UAB „Klaipėdos paslaugos" Uždaroji akcinė bendrovė 
„VILDMINA" 

Teisinė forma Uždaroji akcinė bendrovė Uždaroji akcinė bendrovė 

Buveinė Garažų g. 2, 92101 Klaipėda, 
Lietuvos Respublika 

Trilapio g. 6, 92191 Klaipėda, 
Lietuvos Respublika 

Juridinio asmens kodas 140033557 141525547 



4 

Registras, kuriame 
kaupiami duomenys 

Lietuvos Respublikos juridinių 
asmenų registras 

Lietuvos Respublikos juridinių 
asmenų registras 

Įstatinis kapitalas 
(visiškai apmokėtas) 

10 936 020 EUR (364 534 vnt. 
paprastųjų vardinių 30,00 EUR 

nominalios vertės nematerialių akcijų) 

145 410,00 EUR (4847 vnt. 
paprastųjų vardinių 30, 00EUR 

nominalios vertės nematerialiųjų 
akcijų)  

Akcininkai 1. Klaipėdos miesto savivaldybė 
(364 534 vnt. akcijų). Akcininko teises 
ir pareigas įgyvendinanti institucija – 
Klaipėdos miesto savivaldybės meras.  

1. Klaipėdos miesto savivaldybė 
(4 847 vnt. akcijų). Akcininko teises ir 
pareigas įgyvendinanti institucija – 
Klaipėdos miesto savivaldybės meras.  

Valdyba 1. Valdybos pirmininkas Edvardas 
Simokaitis;  
2. Sandra Tamašauskienė;  
3. Darius Butvydas; 
4. Artūras Drungilas. 

Nesudaryta 

Veiklos laikotarpis Neribotas Neribotas 

 

3.3.2. Po Reorganizavimo veiksiančios bendrovės duomenys: 

 Po reorganizavimo veiksianti bendrovė 

Pavadinimas UAB „Klaipėdos paslaugos" 

Teisinė forma Uždaroji akcinė bendrovė 

Buveinė Garažų g. 2, 92101 Klaipėda, Lietuvos Respublika 

Juridinio asmens kodas 140033557 

Registras, kuriame 
kaupiami duomenys 

Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registras 

Įstatinis kapitalas 
(visiškai apmokėtas) 

11 081 430 EUR (369 381 vnt. paprastųjų vardinių 30 EUR nominalios vertės 
nematerialių akcijų) 

Akcininkai 1. Klaipėdos miesto savivaldybė (369 381 vnt. akcijų). Akcininko teises ir 
pareigas įgyvendinanti institucija – Klaipėdos miesto savivaldybės meras. 

Valdyba 1. Valdybos pirmininkas Edvardas Simokaitis; 
2. Sandra Tamašauskienė; 
3. Darius Butvydas; 
4. Artūras Drungilas. 

Veiklos laikotarpis Neribotas 

 

4. Reorganizavimo būdas, tikslas, principai ir akcijų keitimas 

4.1. Reorganizavimo būdas 

4.1.1. Vadovaujantis Civilinio kodekso 2.97 straipsnio 3 dalimi, Akcinių bendrovių įstatymo 63 straipsnio 

1 dalies 2 punktu ir Pelno mokesčio įstatymo 41 straipsnio 2 dalies 1 punktu, KLAP ir VILDMINA yra 

reorganizuojamos Bendrovės jungiant prijungimo būdu, t. y. VILDMINA, kuri po Reorganizavimo pasibaigs 



5 

kaip juridinis asmuo, prijungiant prie KLAP, kuri toliau tęs savo veiklą ir kuriai po Reorganizavimo pereis visos 

reorganizuojamos VILDMINOS teisės ir pareigos. 

4.1.2. Vadovaujantis Akcininkų sprendimais bei Akcinių bendrovių įstatymu: 

(I) Reorganizavimo sąlygos nebus vertinamos audito įmonės; 

(II) Reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaita nebus rengiama; 

(III) reorganizuojamos VILDMINA bei dalyvaujančios reorganizavime KLAP vadovai nepraneš Bendrovių 

akcininkams apie esminius turto, teisių ir prievolių pasikeitimus nuo Reorganizavimo sąlygų sudarymo dienos 

iki visuotinio akcininkų susirinkimo, kurio darbotvarkėje numatyta priimti sprendimą dėl Bendrovių 

reorganizavimo, dienos  

(IV) nebus reikalaujama išsamios rašytinės ataskaitos, numatytos Akcinių bendrovių įstatymo 64 straipsnyje, 

apie numatomą reorganizavimą prijungimo būdu, prijungiant VILDMINA prie KLAP, kuri dalyvauja 

reorganizavime; 

(V) nebus sudaromi reorganizuojamos VILDMINA ir KLAP, kuri dalyvauja reorganizavime, tarpinių 

finansinių ataskaitų rinkiniai (Akcinių bendrovių įstatymo 65 straipsnio 2 dalies 3 punktas). 

4.2. Reorganizavimo principai 

4.2.1. Reorganizavimo metu visi veiksmai atliekami atsižvelgiant į teisingumo, pagrįstumo, maksimalaus 

efektyvumo, ekonomiškumo ir tikslingumo principus. Šių principų taikymas turi būti užtikrintas nepriklausomai 

nuo to, ar jie yra minimi aptariant konkrečius šiose Reorganizavimo sąlygose numatytus veiksmus. 

4.2.2. Šių Reorganizavimo sąlygų 4.2.1. punkte nurodyti principai reiškia, kad visi šiose Reorganizavimo 

sąlygose, Lietuvos Respublikos įstatymuose ir kituose teisės aktuose nustatyti terminai su Reorganizavimu 

susijusiems veiksmams atlikti turi būti vertinami kaip maksimalūs terminai, ir atitinkamai, visi tokie veiksmai 

turi būti atliekami kaip įmanoma greičiau, nebent tai prieštarautų imperatyvioms teisės aktų nuostatoms. Visi 

Reorganizavimo veiksmai turi būti atlikti Reorganizavimo sąlygose nustatytais terminais, išskyrus tuos atvejus, 

kai tokių terminų negali būti laikomasi dėl to, kad buvo sustabdytas Reorganizavimo procesas ir (arba) jeigu 

imperatyvios teisės aktų normos draudžia atlikti tokius veiksmus Reorganizavimo sąlygose nustatytais 

terminais. 

4.2.3. Šių Reorganizavimo sąlygų 4.2.1 punkte nurodyti principai taip pat reiškia, kad jeigu kokie nors šiose 

Reorganizavimo sąlygose nustatyti veiksmai galėtų būti atlikti sparčiau ir efektyviau kitų Bendrovių atstovų, 

negu yra numatyta šiose Reorganizavimo sąlygose ar teisės aktuose, tokį veiksmą turi atlikti šis atstovas, 

nebent tai prieštarautų imperatyvioms įstatymų normoms. 

5. Bendrovių akcijos ir jų keitimas 

5.1. Bendrovių įstatiniai kapitalai prieš Reorganizavimą 

5.1.1. Prieš Reorganizavimą VILDMINA įstatinis kapitalas yra 145 410,00 EUR, kuris yra padalintas į 

4 847 vnt. nematerialiųjų paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra 30 EUR. 

5.1.2. Prieš Reorganizavimą KLAP įstatinis kapitalas yra 10 936 020,00 EUR, kuris yra padalintas į 

364 534 vnt. nematerialiųjų paprastųjų vardinių akcijų, kurių kiekvienos nominali vertė yra 30,00 EUR. 

5.2. Akcijų keitimas 

5.2.1. Atsižvelgiant į tai, jog Bendrovės yra bendro pavaldumo įmonės, kurioms iki ir po Reorganizavimo 

lemiamą poveikį turi teisę daryti tas pats subjektas, t. y. Klaipėdos miesto savivaldybė, Reorganizavimo metu 

Bendrovių balansai sujungiami prie KLAP turto ir įsipareigojimų balansinių verčių pridedant VILDMINA turto ir 

įsipareigojimų balansines vertes.   

5.2.2. Atsižvelgiant į tai, kad VILDMINA akcijų nominali vertė 30 EUR, o KLAP akcijų nominali vertė taip pat 

yra 30 EUR, po Reorganizavimo pasibaigiančios VILDMINA akcijos bus keičiamos į po Reorganizavimo 

veiksiančios KLAP išleidžiamas naujas akcijas santykiu 1:1, t. y. už  1 (vieną) VILDMINA akciją bus išduodama 

naujai išleista 1 KLAP akcija. Tai reiškia, jog vietoj 4 847  vnt. VILDMINA akcijų bus naujai išleidžiami 

4 847  vnt. KLAP akcijų.  



6 

5.2.3. Atsižvelgiant į tai, kad VILDMINA akcininkas yra Klaipėdos miesto savivaldybė, užbaigus 

Reorganizavimą jos turimų KLAP akcijų skaičius padidės nuo 364 534 vnt. paprastųjų vardinių nematerialių 

akcijų iki 369 381 vnt. paprastųjų vardinių nematerialių akcijų. 

5.2.4. Per 5 (penkias) darbo dienas nuo Naujos įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre KLAP 

akcininkui Klaipėdos miesto savivaldybei bus išduoti išrašai iš KLAP tvarkomų asmeninių akcininkų vertybinių 

popierių sąskaitų, pažymintys KLAP akcininko Klaipėdos miesto savivaldybės nuosavybės teisę į papildomai 

išduotas KLAP akcijas po Reorganizavimo. 

5.2.5. Įgyvendinus reorganizavimą KLAP įstatinis kapitalas bus lygus 11 081 430 EUR EUR padalintas į 

369 381 vnt. nematerialiąsias paprastąsias vardines akcijas, kurių kiekvienos nominali verte yra 30 EUR. 

5.2.6. Atsižvelgiant į šių Reorganizavimo sąlygų 5.2.2 punktą, nustatantį, jog VILDMINA ir KLAP akcijų 

nominali vertė sutampa, VILDMINA akcininkui Klaipėdos miesto savivaldybei priklausančių ir gaunamų po 

Reorganizavimo veiksiančios KLAP akcijų kainos skirtumas pinigais nebus išmokamas, kadangi toks 

skirtumas nesusidaro. 

5.2.7. VILDMINA akcininkui Klaipėdos miesto savivaldybei teisė į KLAP atitinkamą pelno dalį naujai 

išleidžiamų ir įgyjamų KLAP akcijų atžvilgiu besąlygiškai suteikiama nuo to momento, kai Juridinių asmenų 

registre yra įregistruojama Nauja įstatų redakcija. 

6. Turto, teisių ir pareigų perėjimas 

6.1. Perduodamas turtas, teises ir pareigos 

6.1.1.  Po Reorganizavimo veiklą tęsianti KLAP perims visą VILDMINA, kuri baigs savo veiklą kaip juridinis 

asmuo, turtą, teises ir pareigas (įskaitant, teises ir pareigos pagal sandorius), įskaitant bet kokius mokesčius, 

baudas ir delspinigius, mokėtinus į Lietuvos Respublikos valstybės biudžetą ir savivaldybių biudžetus bei 

fondus, taip pat baigiančios savo veiklą VILDMINA finansinės atskaitomybės dokumentuose nenurodytą turtą, 

teises ir pareigas. 

6.1.2. VILDMINA turtas, teisės ir pareigos (įskaitant, teises ir pareigos pagal sandorius) bus perduodamos 

pagal 9.2 punkte nurodytos Reorganizavimo užbaigimo dienos VILDMINA finansinių ataskaitų duomenis. 

VILDMINA teisės ir pareigos bus perduodamos balansine verte. 

6.2. Perdavimo momentas 

6.2.1.  VILDMINA turtas, teisės ir pareigos (įskaitant, teisės ir pareigos pagal sandorius) yra automatiškai 

perduodami KLAP Naujos įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre momentu. Todėl atskiras 

perdavimopriėmimo aktas nebus sudaromas, o VILDMINA turtas, teisės ir pareigos bus laikomos perduotomis 

KLAP nuo Naujos įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos. 

6.2.2. VILDMINA turto, teisių ir pareigų perdavimas: 

(I) VILDMINA turtas, teisės ir pareigos, įskaitant VILDMINA teises ir pareigas pagal sandorius, 

perduodamos KLAP nuo Naujos įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre momento, ir nuo šio 

momento bus laikomos KLAP turtu, teisėmis ir pareigomis, o sandoriai, kurių pagrindu atsirado KLAP teisės ir 

pareigos, bus įtraukti į KLAP buhalterinę apskaitą, išskyrus, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos teisės 

aktų nuostatos nustato kitaip; 

(II) VILDIMA, kuri po Reorganizavimo baigs savo veiklą, sutartys bus laikomos po Reorganizavimo 

veiksiančios KLAP sutartimis nuo Naujos įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre momento, 

išskyrus, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos teises aktų nuostatos nustato kitaip; 

(III) po Reorganizavimo veiksiančiai KLAP perduodama teisė valdyti, naudoti ir disponuoti VILDMINA 

kasose ir banko sąskaitose esančiomis lėšomis bei VILDMINA banko sąskaitomis, arba šios sąskaitos 

uždaromos ir pinigai pervedami į KLAP sąskaitas nuo Naujos įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų 

registre momento, išskyrus, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos teises aktų nuostatos nustato kitaip; 

(IV) KLAP perima visas VILDMINA reikalavimo teises ir įsipareigojimus, įskaitant teises bei pareigas, 

kylančias iš turto įkeitimo sandorių, nuo Naujos įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre 

momento, išskyrus, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos teisės aktų nuostatos nustato kitaip; 



7 

(V) KLAP perima visas VILDMINA teises ir pareigas visuose teismo, arbitražo ar kituose teisiniuose 

procesuose, kuriuose dalyvauja KLAP (jei tokių yra), nuo Naujos įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių 

asmenų registre dienos, išskyrus, jeigu imperatyvios Lietuvos Respublikos teisės aktų nuostatos nustato kitaip; 

(VI) KLAP perima visas kitas VILDMINA teises ir pareigas, įskaitant, bet neapsiribojant, teises ir pareigas, 
nenurodytas VILDMINA finansinės atskaitomybės dokumentuose, taip pat visas mokestines teises ir pareigas, 
įskaitant, bet neapsiribojant, teises ir pareigas, kurios gali atsirasti (paaiškėti) mokesčių administratoriui ar 
kitoms valstybes institucijoms įstatymų nustatyta tvarka priskaičiavus mokesčius ar kitų įmokų nepriemokas, 
baudas bei delspinigius už VILDMINA veiklą iki išregistravimo iš Juridinių asmenų registro įstatymų nustatyta 
tvarka. Tokias teises ir pareigas, įskaitant VILDMINA finansinės atskaitomybes dokumentuose nenurodytas 
teises ir pareigas, KLAP perima nuo Naujos įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre momento. 
Teisės ir pareigos, kurios gali atsirasti (paaiškėti) po Naujos įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų 
registre momento, taip pat laikomos perėjusiomis KLAP; 

(VII) VILDMINA sudarytos darbo bei su jomis susijusios sutartys perimamos po Reorganizavimo veiksiančios 
KLAP nuo Naujos įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre momento. Nuo šio momento 
laikoma, kad pagal Darbo kodekso 51 straipsnį VILDMINA darbuotojų darbo santykiai tęsiasi po 
Reorganizavimo veiksiančioje KLAP tokiomis pačiomis sąlygomis, kurios numatytos jų darbo sutartyse su 
VILDMINA, jeigu kitaip nebus susitarta tarp VILDMINA darbuotojų ir KLAP. VILDMINA darbuotojų darbo 
santykiai tęsiasi KLAP nuo Naujos įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre momento. Po 
Reorganizavimo veiksiančiai KLAP paliekama teisė atlikti bet kokius KLAP valdymo ir (arba) darbo 
organizavimo pakeitimus, kuriuos ji mano esant reikalingais ir (arba) pageidaujamais, bei įstatymų nustatyta 
tvarka sumažinti darbuotojų skaičių dėl galimų valdymo ir (arba) darbo organizavimo pakeitimų; 

(VIII) KLAP perima visas VILDMINA turimas teises į leidimus, licencijas ar kitus dokumentus, suteikiančius 
teisę užsiimti teisės aktais reguliuojama veikla. Šios Reorganizavimo sąlygos taip pat yra pagrindas kreiptis į 
atitinkamas institucijas ir/ar kitus asmenis su tikslu gauti KLAP perimamai VILDMINA veiklai tęsti reikalingus 
leidimus, licencijas ar kitus reikalingus dokumentus. 

(IX) nuo Naujos įstatų redakcijos įregistravimo Juridinių asmenų registre momento KLAP pereina visas kitas 
aukščiau nenurodytas VILDMINA turtas, teisės ir pareigos (pvz., intelektinės nuosavybės teisės, nuomos 
teisės į valstybinės žemės sklypus bei kitas turtas). 

6.3. Turto ir teisių perregistravimas 

6.3.1. Šios Reorganizavimo sąlygos bus juridinis pagrindas viso VILDMINA turto, nuosavybės ir kitų teisių ir 

pareigų perdavimo KLAP įregistravimui, perregistravimui, pažymėjimui ar reikiamų duomenų pakeitimui 

visuose viešuose registruose ir bet kokiose kitose įmonėse, įstaigose, institucijose (įskaitant, bet neapsiribojant 

Lietuvos Respublikos nekilnojamojo turto registrą, Valstybinę mokesčių inspekciją, komercinius bankus ir kt.). 

7. Bendrovių valdymo organų nariams suteikiamos specialios teises 

7.1. Reorganizavimo metu Bendrovių organams suteikiamos visos teisės, numatytos Bendrovių įstatuose, 

Lietuvos Respublikos teisės aktuose bei šiose Reorganizavimo sąlygose. 

7.2. KLAP valdymo organai po reorganizavimo nesikeis, t. y. liks KLAP generalinis direktorius ir sudaroma 

valdyba. KLAP valdyba ir generalinis direktorius jų kompetencijai priskirtas funkcijas vykdys visą 

Reorganizavimo laikotarpį ir toliau tęs savo kompetencijai priskirtų funkcijų vykdymą po Reorganizavimo 

užbaigimo. VILDMINA direktorius savo kompetencijai priskirtas funkcijas vykdys iki VILDMINA išregistravimo 

iš Juridinių asmenų registro momento. 

7.3. Bendrovių vadovai, vadovaudamiesi Civiliniu kodeksu, Akcinių bendrovių įstatymu bei Bendrovių 

įstatais: 

(I) įstatymų, nustatyta tvarka viešai paskelbia apie parengtas Reorganizavimo sąlygas Bendrovių įstatuose 

nurodytuose šaltiniuose 1 kartą ir išsiunčia pranešimus visiems bendrovės kreditoriams raštu;  

(II) sudaro galimybę kiekvienos Bendroves kreditoriams susipažinti su Reorganizavimo sąlygomis, po 

Reorganizavimo tęsiančios veiklą KLAP Nauja įstatų redakcija, abiejų Bendrovių trijų (3) paskutinių metų 

finansinių ataskaitų rinkiniais, metiniais pranešimais; 

(III) sprendžia klausimus dėl reorganizuojamos VILDMINA ir Reorganizavime dalyvaujančios KLAP 

papildomo prievolių įvykdymo užtikrinimo kiekvienam to pareikalavusiam kreditoriui; 



8 

(VI) rūpinasi VILDMINA priklausančio turto, teisių ir pareigų perdavimu po Reorganizavimo tęsiančiai veiklą 

KLAP; 

(VII) rūpinasi po Reorganizavimo tęsiančios veiklą KLAP Naujos įstatų redakcijos įregistravimu Juridinių 

asmenų registre bei VILDMINA išregistravimu iš Juridiniu asmenų registro, įskaitant visų reikalingų dokumentų 

pasirašymą, pateikimą ir gavimą bei visų tam reikalingų juridinių veiksmų atlikimą; 

(VIII) priima sprendimus su Bendrovių Reorganizavimu susijusiais klausimais, kai tai nėra sureguliuota teisės 

aktais bei Bendrovių akcininkų ir/ar Bendrovių valdybų sprendimais; 

(IX) atlieka visus (bet kokius) kitus veiksmus, reikiamus šių Reorganizavimo sąlygų 4.1 punkte numatytam 

tikslui pasiekti.  

7.4. Bendrovių akcininkai, šalia teisės aktuose nustatytų teisių, Reorganizavimo laikotarpiu turi teisę pareikšti 

savo nuomonę Reorganizavimo klausimais tiek žodžiu, tiek raštu. Bendrovių vadovams suteikiama teisė 

perįgalioti aukščiau minimus veiksmus atlikti trečiuosius asmenis. 

8. Turtinės ir neturtinės akcininkų teisės po Reorganizavimo 

8.1. Po Reorganizavimo veiklą tęsiančios KLAP akcijos nuo KLAP Naujos įstatų redakcijos įregistravimo 

Juridinių asmenų registre momento suteikia jų savininkams turtines ir neturtines akcininkų teises, numatytas 

Akcinių bendrovių įstatyme bei Naujoje KLAP įstatų redakcijoje. 

8.2. Viena visiškai apmokėta 30 EUR nominalios vertes akcija KLAP akcininkui suteikia vieną balsą 

akcininkų susirinkime. 

8.3. Visos po Reorganizavimo tęsiančios veiklą KLAP akcijos yra nematerialios paprastosios vardinės 

akcijos, suteikiančios jų savininkams (akcininkams) vienodas teises. 

8.4. Po Reorganizavimo tęsiančios veiklą KLAP paprastųjų vardinių akcijų savininkai (akcininkai) turės tokias 

turtines ir neturtines teises, kaip numatyta Akcinių bendrovių įstatyme bei po Reorganizavimo veiklą tęsiančios 

KLAP įstatuose. 

9. Baigiamosios nuostatos 

9.1. Reorganizavimas gali būti užbaigtas, jeigu yra papildomai užtikrintas prievolių vykdymas to 

pareikalavusiems kreditoriams, su sąlyga, kad tokie kreditoriai turi teisę reikalauti užtikrinimo teisės aktų 

nustatyta tvarka. 

9.2. Reorganizavimas laikomas baigtu, kai Juridinių asmenų registre įregistruojama Nauja KLAP įstatų 

redakcija. 

9.3. Visas išlaidas, susijusias su Reorganizavimu, įskaitant išlaidas, susijusias su VILDMINA išregistravimu 

iš Juridinių asmenų registro, apmoka po Reorganizavimo veiksianti KLAP. 

9.4. Reorganizavimo sąlygos sudarytos 4 (keturiais) vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais lietuvių 

kalba. 

9.5. Priedas Nr. 1: Nauja KLAP įstatų redakcija. 

Priedas Nr. 2 – 2024-07-24 UAB „Klaipėdos paslaugos“ ir Uždarosios akcinės bendrovės „VILDMINA" 

akcininkų sprendimai.  

Reorganizavimo sąlygos pasirašytos 2024 m. liepos 31 d. 

VILDMINA direktorius: 
Vaidas Ramanauskas  
 
_______________________________ 

KLAP valdybos įgaliotas asmuo: 
Edvardas Simokaitis 
 
_______________________________ 

 

 


		2024-07-31T10:20:13+0300


		2024-07-31T10:24:41+0300




